

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดิน แยกข้างวัดป่าบ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 5 (เชื่อมบ้านห้วยม่วง-วังกุง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ ตั้งไว้ ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนดิน แยกข้างวัดป่าบ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 5 (เชื่อมบ้านห้วยม่วง-วังกุง

จำนวน ๑ โครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

วงเงินค่าก่อสร้าง ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)

๕. ราคากลางอ้างอิง ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น

- งวดเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๕ - แบบ ปร.๔ ,ปร.๕

๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

- | | | |
|----------------------------|--------------------------|----------------------------|
| ๑. นายทองศักดิ์ สายโยธา | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๒. นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นางสาวเนตรสุดา อันภักดี | นักวิเคราะห์นโยบายและแผน | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง งานทาง ปร.5

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดิน แยกข้างวัดป่า บ้านห้วยม่วง หมู่ที่5 (เชื่อมบ้านห้วยม่วง-วังกุง)

ปริมาณงาน ลงดิน หมู่ที่5

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

ประมาณการราคากลางตามแบบ ปร.4

ที่แนบจำนวน 5 หน้า

สรุป ประมาณการราคา

วันที่ 23 ธันวาคม 2565 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 35 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน(บาท)	Factor f	รวมราคา	หมายเหตุ
				ค่าก่อสร้าง(บาท)	
1	งานทาง	367,002.00	1.3624	500,003.52	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% กำหนดแล้วเสร็จภายใน 60 วัน
		367,002.00			
				รวมราคาค่าก่อสร้าง	500,003.52
				ปรับลดคิดเพียง	500,000.00

(ตัวอักษร) (-ห้าแสนบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดวงเงินกลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทองศักดิ์ สายโยธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเนตรสุดา อ้นภักดี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายชัชภัท อ่อนน้อม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายพงษ์ศิริ โทณะพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

แบบสรุปราคาวัสดุงานก่อสร้างงานทาง

ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินบ้านห้วยม่วงแยกข้างวัดป่าห้วยม่วง หมู่ที่ 5 (เชื่อมบ้านห้วยม่วง-วังกุง) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 500 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยเกรดทาง (ขนาดกลาง)	18,000.00	ตร.ม.	3.83	68,940.00	1.3624	5.217992	93,923.86	อัตราน้ำมัน
	งานขุดดินด้วยรถขุดดินระยะทางตามที่กำหนด	13,050.00	ลบ.ม.	22.840	298,062.00	1.3624	31.117216	406,079.67	ที่-35.50 บ./ล
	งานขุดแต่ง-ขน เหวียง ขึ้นรูปคันทางใหม่	-	-	-	-	-	-	-	ขุดเหวียงดินน้ำ
	พร้อมชุดเครื่องจักร รถบดอัดแน่น	-	-	-	-	-	-	-	มาบคทับ
จุดแต่งคันทางเดิมลึกลงเฉลี่ย 0.75 เมตร					รวมค่างานต้นทุน		รวม	500,003.52	
							รวมราคาทั้งสิ้น	500,000.00	(ตัดเศษ)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายทองศักดิ์ สายโยธา)

ผอ.กองช่าง
(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายอภิภัท อ่อนหอม)

ปลัด อบต.หนองแขง

(ห้าแสนบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายนิรันดร์ หาญสุโพธิ์)

รองนายก อบต.หนองแขง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพงษ์ศิริ โทณะพงษ์)

นายก อบต.หนองแขง